
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000 

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010 

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pág. 1 de 2 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023 

EDITAL Nº 02/2023 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 

PROVAS OBJETIVAS (ESCRITA) 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal 

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a 

legislação vigente e pertinente, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

APOIO ESCOLAR 483 

AUDITOR DA UNIDADE DE CONTROLE INTERNO 38 

TOTAL 521 

 

2. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD), por preencher o requisito 3. do 

Edital nº 01/2023 do Concurso Público nº 02/2023, as seguintes inscrições: 

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO 

44587 Apoio Escolar DAYANA FERNANDA SOBREIRO 

43586 Apoio Escolar ERIKA CELESTE 

45327 Apoio Escolar FABIANA APARECIDA COUTINHO 

44089 Apoio Escolar OTÁVIO YUKIO ONOZATO REIS 

45428 Apoio Escolar THAYNÁ RAFAELY PEREIRA NEVES AMARO 

44177 Apoio Escolar VÂNIA APARECIDA CAVALLI 

43802 Auditor da Unidade de Controle Interno FERNANDA ARHAY POTENZA BENTO 

 

3. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 17 de dezembro de 

2023, no período da tarde, na EMEF Anna de Mello Castriani (Escola Municipal), sito na Rua Fausto 

Peterline, nº 08, Bairro Nosso Teto II, e também na E.E. Profª Anna de Mello Castriani (Escola 

Estadual), sito na Rua José da Silva Fortunato, n° 221, Bairro Jardim Regina, localizadas no Município de 

Regente Feijó, Estado de São Paulo. Fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 

EMEF ANNA DE MELLO CASTRIANI  

(ESCOLA MUNICIPAL) 

14h00 

 E.E. PROFª ANNA DE MELLO CASTRIANI 

(ESCOLA ESTADUAL) 

14h00 

APOIO ESCOLAR (de ADELI OLIVEIRA SANTIAGO a LUIZ 
THIAGO ROXO) 

 APOIO ESCOLAR (de LUZIA DA SILVA DE SOUSA a 

YASMIN FERNANDA SIMEAO BASSO) 

 
 

AUDITOR DA UNIDADE DE CONTROLE INTERNO 

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000 

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010 

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pág. 2 de 2 
 

 

4. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de 

caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os portões do 

recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados, impreterivelmente, às 14h00. 

 

5. DETERMINAR, o prazo de 02 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos 

serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br. 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Regente Feijó/SP, 8 de dezembro de 2023. 

 

 

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS 

Prefeito de Regente Feijó 

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br
http://www.cmmconcursos.com.br/

